VILALLONGA

MASIA RESTAURANT

POSTRES o mejor para final ...

PASTEL ARTESANO DE QUESO

con confituras de frutos rojos
TORRIJA con helado de vainilla y caramelo salado

PAN CON CHOCOLATE

ganache de chocolate con sal, aceite y tostadas crujientes

TIRAMISU con café expreso y un toque de Amaretto

COULANT con helado de vainilla y chocolate caliente

CREMA CATALANA

con yema de huevo, canela y azicar quemado

TRUFAS CASERAS
CAFE IRLANDES café expreso con whisky y nata
HELADO Y SORBETES AL GUSTO (1 - 2 Bolas)

Vainilla Bourbon, Chocolate Valrhona
Turrén de Jijona, Mandarina, Frambuesa

VINOS DULCES

MOSCATEL DEL EMPORDA
Emporda

EMILIO HIDALGO

Jeréz, Pedro Ximénes

750

8,00
8,00

7,00
8,00
700

700
9,00

3,50-6,50

4,00

4,50

Precios con IVA inclGido



%

VILALLONGA

MASIA RESTAURANT

POSTRES el millor per al final...

Xeréz, Pedro Ximénes

PASTIS ARTESA DE FORMATGE 750
amb confitures de fruits vermells
ROSTES DE SANTA TERESA 8,00
amb gelat.de vainilla i caramel salat
PA AMB XOCOLATA 8,00
}.ggnache de xocolate amb sal, oli i torrades cruixents

“ TIRAMISU 7,00
amb café esprés i un toc d'’Amaretto
COULANT amb gelat de vainillai xocolata calenta 8,00
CREMA CATALANA 7,00
amb rovell d'ou, canenya i sucre cremat
TRUFES CASERES 7,00
CAFE IRLANDES cafe exprés amb whisky i nata 8,00
GELAT | SORBETS AL GUST (122 Boles) 3,50.- 6,50
Vainilla Bourbon, Xocolata Valrohona
Torré de Xixona , Mandarina, Gerds
MOSCATELL DEL EMPORDA ; 4,00
Emporda .~
EMILIO HIDALGO 4,50

Preus amb iva inclos



